

**Cafe Plateau ApS**  
c/o Berntsen, Vingårds Alle 40 B, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 36 99 04 65**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cafe Plateau ApS  
c/o Berntsen  
Vingårds Alle 40 B  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 99 04 65  
Stiftet: 18. august 2015  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Christian Berntsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

MB Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.176 mod 55.764 sidste år. Årets resultat efter skat udgør 103.137 mod -279.296 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige konsekvenser for kommende regnskabsår.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.176</b>	<b>55.764</b>
1 Personaleomkostninger	0	-334.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	337.124
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.176</b>	<b>58.341</b>
Andre finansielle indtægter	28.025	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.627	-23.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.778</b>	<b>34.925</b>
Skat af årets resultat	122.915	-314.221
<b>Årets resultat</b>	<b>103.137</b>	<b>-279.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	103.137	0
Disponeret fra overført resultat	0	-279.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.137</b>	<b>-279.296</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	593	890.308
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.915	38.610
Andre tilgodehavender	8.000	11.569
Tilgodehavender i alt	<u>131.508</u>	<u>940.487</u>
Likvide beholdninger	<u>46.939</u>	<u>82.254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>178.447</u></b>	<b><u>1.022.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>178.447</u></b>	<b><u>1.022.741</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	103.137	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>153.137</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	34.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.301	9.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	928.343
Anden gæld	15.009	399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.310</u>	<u>972.741</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.310</u></b>	<b><u>972.741</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>178.447</u></b>	<b><u>1.022.741</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	324.847
Andre omkostninger til social sikring	0	9.700
	<u>0</u>	<u>334.547</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MB Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter, royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2015 eller senere.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Christian Berntsen

Adm. direktør

På vegne af: Cafe Plateau ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018180514301

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-04-24 08:32:59Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 188.181.xxx.xxx

2020-04-24 09:19:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>